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Kulleronkuja, pysäköintikiellon asettaminen    
    
Selostus  
 

Kulleronkuja on Ristikiventiestä pohjoiseen erkaneva umpikatu Ristikiven 
alueella. Kuntaan on tullut palautetta, jonka mukaan Kulleronkuja 9 -kiinteistön 
tonttiliittymän käyttö on säännöllisesti hankalaa, koska sitä vastapäätä 
Kulleronkujan länsireunaan pysäköidään ajoneuvoja, jotka haittaavat 
pihalle/pihasta pois ajoa. Talvisin pysäköidyt ajoneuvot haittaavat myös kadun 
kunnossapitoa.  
 
Kulleronkujalla ei nykyisin ole muita pysäköintirajoituksia kuin kadun pohjoispään 
kääntöpaikalla, joka on merkitty pysäköintikieltoalueeksi.  

 
Ehdotus 
 

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi, liikenteen sujuvoittamiseksi sekä 
kunnossapidon helpottamiseksi esitän, että Kulleronkujan itäreunaan asetetaan 
pysäköintikielto kadun puolivälin jkpp-väylästä pohjoiseen. Lisäksi esitän, että 
Kulleronkujan länsireunaan asetetaan pysäköintikielto, joka alkaa Kulleronkuja 
11 -kiinteistön tonttiliittymän pohjoispuolelta.  
 
Järjestely toteutetaan kahdella C38 Pysäköinti kielletty -liikennemerkillä. 
Liikennemerkkien sijoittamiskohdat on esitetty liitteen 
liikennemerkkisuunnitelmassa. Liikennemerkit toteutetaan normaalikokoisina. 
 
Järjestelyn jälkeen kadun pohjoispäähän jää edelleen mahdollisuus pysäköidä 
länsireunaan 3 henkilöautoa paikkaan, jossa niistä ei ole haittaa vastakkaisen 
puolen kiinteistölle. 

 
Liitteet  
 

Kulleronkuja_pysäköinti kielletty-merkkien lisääminen_17.11.25.pdf 
Oikaisuvaatimus.pdf 

 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
 

 
Päätös    
 

Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Kulleronkujalla toteutetaan edellä 
ja liikennemerkkisuunnitelmassa esitetyt pysäköintikiellot. 
 
Liikennemerkkien hankkimisesta ja asentamisesta vastaavat työnjohtaja 
Salminen, p. 040 314 4508, ja työnjohtaja Kyynäräinen, p. 040 314 4506, 
etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
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Kun liikennemerkit on asennettu, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 

 
 

Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, työnjohtaja Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


